Dzikir ismu
dzat (Allah Allah) untuk membuka
hijab Wachdah. Dzikir ismu ghoib
(Hu Hu) untuk membuka hijab
Achadiah. Gambar ini diambil dari
sumber yang sama dengan gambar
sebelumnya.

Al Quran menunjuk kepada
tiga atau empat nama terkait dengan ini: dada, kalbu, fuad
dan lubb. Menurut ahli hikmah At-Tirmidzi (w 320 H/ 932 M,